ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального  района

Нижегородской  области

29.09.2014  № 394

О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 31.12.2013 № 568 «Об утверждении
муниципальных заданий муниципальным учреждениям,
подведомственным Администрации города Заволжья, на 2014 год»

         В соответствии с уведомлением управления финансов администрации
Городецкого муниципального района об изменении кассового плана по
доходам от 25.09.2014 № 19, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от

31.12.2013 № 568 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным
учреждениям, подведомственным Администрации города Заволжья, на 2014
год» следующие изменения:

- в подпункте 8.1. приложения 5 слова «1453,300 тыс. руб.» заменить
словами «1431499,97 руб.»
 2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н.Астраптовой
обеспечить  размещение настоящего постановления на сайте Администрации
города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И. о. главы  Администрации                                                     Р.В. Зиненко